
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH XUÂN 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thạch Xuân, ngày 04 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều động lực lượng Tuần tra kiểm soát, đấu tranh với các loại tội phạm và 

các hành vi, vi phạm pháp luật khác, đảm bảo tình hình an ninh trật tự trên 

địa bàn trước Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 

  

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/06/2015; 

 Thực hiện yêu cầu, nhiệm vụ đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn xã Thạch 

Xuân; Kế hoạch số 01/KH-CATX ngày 04/01/2024 của Công an xã Thạch Xuân 

Tuần Tuần tra kiểm soát, đấu tranh với các loại tội phạm và các hành vi, vi phạm 

pháp luật khác, đảm bảo tình hình an ninh trật tự trên địa bàn trước Tết Nguyên 

đán Giáp Thìn 2024; 

 Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Thạch Xuân 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều động 11 đồng chí lực lượng Công an xã và Công an viên làm 

nhiệm vụ Tuần tra kiểm soát, đấu tranh với các loại tội phạm và các hành vi, vi 

phạm pháp luật khác, đảm bảo tình hình an ninh trật tự trên địa bàn (Có danh sách 

kèm theo). 

 Điều 2. Trích một khoản kinh phí từ quỹ Quốc phòng, An ninh để phục vụ 

chế độ bảo đảm cho lực lượng làm nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Công an, Kế toán và các ông, bà có tên tại Điều 1 

căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- UBND huyện; 

- Công an huyện; 

- TTr Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VT, CAX. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Huy Hà 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH 

Lực lượng Tuần tra kiểm soát, đấu tranh với các loại tội phạm và các hành 

vi, vi phạm pháp luật khác, đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn 

 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2024) 

 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ SỐ ĐT 

1.  Nguyễn Quang Tuấn Trưởng Công an xã 0972.726.827 

2.  Phan Văn Quân Phó trưởng CAX 0916.021.789 

3.  Hoàng Anh Công an viên TT 0843.034.457 

4.  Hoàng Tuấn Dũng Công an viên TT 0946.038.333 

5.  Nguyễn Văn Công CAV Quyết Tiến 0972.312529 

6.  Nguyễn Xuân Danh CAV Lộc Nội 0945.812.837 

7.  Lê Văn Dũng CAV Tân Thanh 0837.961.349 

8.  Hồ Sỹ Đức CAV Đồng Sơn 0942.232.976 

9.  Nguyễn Văn Hội CAV Quý Linh 0986.810.725 

10.  Nguyễn Văn Hồng CAV Đông Sơn 0813.216.685 

11.  Văn Hậu Phi CAV Đồng Xuân 0985.165.774 

 

 

 

 


		2024-01-04T10:47:59+0700


		2024-01-04T10:57:23+0700


		ubthachxuan.th@hatinh.gov.vn
	2024-01-04T10:57:58+0700




